~
r~~~:~i,~i·~a~
BAHlV\ DO G,\R ',\S

Ano 2019

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0°m•0•dadasc2~~r,~;-;~
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 642 Em 23/09/2019. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 062/2019

às 17:03 hs. X Requerimento
D Indicação

~J
D Moção de
O Emenda

Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador GUSTAVO NOLASCO GUIMARAES - PSL.

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente à
Secretária de Turismo, solicitando as seguintes informações.

- Qual a origem dos recursos do FUNTUR e onde os mesmos estão sendo
gastos?
- Qual .om total das despesas realizadas no Parque das Águas Quentes?

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 23 de setembro de 2019.

Vereador-PSL
Relator da Comissão de Obras Pub. Transp. Com. e Meio Ambiente

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentmi
em S ' in ·ri do
dicu;.~~~ .......... ~-t

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
· camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br